למידע נוסף בדבר מבנה ותנאי ההתקשרות עם שותף המס ראו דיווח מיידי שפרסמה החברה ביום 25.5.2021 (מס' אסמכתא 029851-01-2021), אשר המידע האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

יובהר, כי עמידת חברת הפורטפוליו בתנאים לקבלת סכומי ההשקעה והיקפם, לרבות השלמת הפעלתם המסחרית, תלויים בין היתר בצדדים שלישיים ואינם וודאיים. בהתאם, מידע כאמור מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ועשוי שלא להתממש, כולו או חלקו בשל גורמים המאפיינים את פעילות החברה או רלבנטיים לפרויקטים מסוג זה בארה"ב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים